UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /QĐ-SNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

về việc thành lập Tổ Xây dựng Quy định về đơn giá bồi thường thiệt hại về

cây trồng, vật nuôi để làm căn cứ bồi thường  khi thu hồi đất

 tại tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỀN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm
2015; Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản
quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 34/2015/QĐ-UBND ngày 19/01/2015 của UBND

tỉnh Đồng Nai vệ việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 14/6/2024 về việc phê duyệt

danh mục các văn bản quy phạm pháp luật của Ủỷ ban nhân dân tỉnh quy định

chi tiết, hướng dẫn thi hành những nội dung tại các Luật được Quốc hội khoá XV

thông qua tại kỳ họp bất thường lần thứ năm;

Theo đề nghị Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Xây dựng Quy định về đơn giá bồi thường thiệt hại

về cây trồng, vật nuôi để làm căn cứ bồi thường khi thu hồi đất tại tỉnh Đồng Nai

(gọi tắt là Tổ xây dựng quy định) với các ông (bà) có tên sau:

1.Tổ trưởng:

   Ông Trần Lâm Sinh, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

2. Tổ phó:

- Bà Trần Thị Tú Oanh, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Trồng trọt, BVTV và

TL;

- Bà Đỗ Thị Thu Thủy, Phó Chi cục trưởng, Phụ trách Chi cục Thủy sản.

3. Thành viên:

- Ông Khúc Ngọc Thông, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở;

          - Ông Châu Thanh An, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn và

QLCLNLTS;

          - Ông Ngô Văn Vinh, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Mai, Phó Chi cục trưởng, Chi cục Chăn nuôi và

Thú y;

 - Bà Trần Phương Thảo, Phó trưởng phòng Tổ chức cán bộ;

          - Bà Phan Thị Thanh Tâm, Trưởng phòng PTNT, Chi cục Phát triển nông

thôn và Quản lý chất lượng nông lâm thủy sản;

2

          - Ông Nguyễn Xuân Cường, Trưởng phòng Chăn nuôi, Chi cục Chăn nuôi

và Thú y;

 - Bà Võ Thị Hồng Thúy – Trưởng phòng Trồng trọt & BVTV, Chi cục

Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Thủy lợi;

 - Ông Lý Cần Thành – Chuyên viên phòng Nghiệp vụ, Chi cục Thủy sán

- Ông Trần Long Bình, Phó Trưởng phòng Kinh doanh và Dịch vụ, Trung

tâm Dịch vụ nông nghiệp tỉnh;

- Bà Hồ Thị Huệ, Kiểm lâm viên phòng Sử dụng và Phát triển rừng, Chi

cục Kiểm lâm.

 Điều 2: Nhiệm vụ của tổ như sau:

- Thực hiện soạn thảo dự thảo Quyết định Quy định về đơn giá bồi thường

thiệt hại về cây trồng, vật nuôi để làm căn cứ bồi thường  khi thu hồi đất tại tỉnh

Đồng Nai theo quy định tại Khoản 4 Điều 103 và Khoản 6 Điều 103 Luật Đất

Đai năm 2024.

- Thực hiện đúng, đủ trình tự xây dựng, ban hành Quyết định của Ủy ban

nhân dân tỉnh theo Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

năm 2020.

- Chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở về chất lượng, tiến độ và kết quả
thực hiện nhiệm vụ xây dựng Quy định về đơn giá bồi thường thiệt hại về cây

trồng, vật nuôi để làm căn cứ bồi thường khi thu hồi đất tại tỉnh Đồng Nai.
          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Quyết định

này thay thế Quyết định số 180/QĐ-SNN ngày 08/7/2024 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và PTNT. Tổ xây dựng quy định tự giải thể ngay sau khi hoàn thành nhiệm
vụ.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4 (thực hiện);
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Chi cục: TT, BVTV và TL, KL, TS, CN & TY,

PTNT và QLCLNLTS;

- Trung tâm DVNN tỉnh;
- Các phòng: KHTC, TCCB;

- Lưu: VT, TCCB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Trần Đình Minh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T09:09:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Phương Thảo<thaotp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T15:31:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Đình Minh<minhtd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T15:39:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T15:39:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T15:42:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!